
 

お客様各位  

 

第 90 回日本循環器学会学術集会 

アークレイ企業展示のご案内 
 

謹啓  

 大寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 このたび、第 90 回日本循環器学会学術集会にて企業展示に出展させていただく運びとなりまし

た。学会期間中ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、アークレイ企業展示ブースにぜひご来

場いただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時 ：2026 年 3 月 20 日（金）  8:00～18:00 

   2026 年 3 月 21 日（土）  8:00～17:40 

   2026 年 3 月 22 日（日）  8:00～17:10 

 

2. 会 場   ：マリンメッセ福岡 A 館       ブース№ A-5 

 

 

3. 展 示 品  ：生化学や尿検査、BNP、CRP、血液ガスなどの各種分析装置と、各種感染症検査キット 

の展示を予定しております。 

 

アークレイマーケティング株式会社 

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20大雅ビル 5F 

電話番号：050-5527-770１ 

http://www.arkray.co.jp/ 

「アークレイマーケティング(株)」を 

目印にお越しください。 

http://www.arkray.co.jp/


TOPページはこちら　▶
検索選ばれ続けるかかりつけ医

選ばれ続けるかかりつけ医のための情報サイト選ばれ続けるかかりつけ医のための情報サイト選ばれ続けるかかりつけ医のための情報サイト
内案ご

接遇・トラブル対策のための実用ツールや、
クリニック経営のヒントになる動画・セミナーなど。
明日の診療に役立つ情報をお届けします。

医療機器メーカー　アークレイマーケティング株式会社運営

Ver12

アークレイマーケティング株式会社 050-5527-7700（代）TEL

https://arkrayclinicsupport.com/

人気ブログ記事
新コンテンツやお得なキャンペーン、
セミナー開催情報など、
いち早くお知らせします

低アルブミン血症から見える疾患と鑑別のポイント

ペイシェント
ハラスメント
啓発ポスター

人気コンテンツ

人気急上昇中！

外来診療や健診で遭遇することのある「低アルブミン
血症」。多岐にわたる病態のサインであることが
知られています。関連学会ガイドラインをもとに、
低アルブミン血症で疑うべき疾患と鑑別のポイント
を解説します。

診療情報提供書（紹介状）は、紹介先の医師等だけ
でなく患者に対しても、かかりつけ医として信頼
されるための大切なツールです。本記事では、診療
情報提供書を書く際の注意点や書くときのポイント
を解説します。

再確認！わかりやすい診療情報提供書の書き方で信頼されるかかりつけ医へ

コンテンツ使い放題！

その他、様々な会員限定コンテンツを公開しています！

新着情報お知らせ！

会員の皆さまにアンケートを実施し、
ポスターが完成しました。
回答いただいた　　   の方が
「啓発ポスターは必要」という結果に！
ダウンロードして、ご活用ください。

✓A1サイズ、A6卓上サイズをご用意
✓強い or 優しいメッセージの2種類をご用意

クリニックにおける
接遇対応
マニュアル
✓自院仕様にできる
　テンプレートをご用意

No.1

No.3

会員特典１

ブログ記事読み放題！会員特典2 会員特典3

期間限定
セミナー

✓弊社学術からお届けする臨床情報
✓開業資金やリースの話題
✓保険点数の算定に役立つ話題
✓開業医師のインタビュー動画　など

No.2

会員登録は
こちら！

約1分で完了

79%79%


